
UCHWAŁA NR XLV/341/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Rębów, Gmina Kije 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom: 

1) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami 205/2, 274 i 275, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Główna”. 

2) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 439, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Prosta”. 

3) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 349, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Źródłowa”. 

4) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 239, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Aleja Kwiatowa”. 

5) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 206, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, na odcinku od skrzyżowania 
z ulicą „Aleja Kwiatowa” do granicy z miejscowością Korytnica nadaje się nazwę 
„ul. Osiedle Pod Lasem”. 

6) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 206, na odcinku od skrzyżowania z ulicą „Aleja Kwiatowa” do granicy 
z działką ewidencyjną numer 195 oraz na terenie nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 205/1, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Nadnidziańska”. 

7) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 454, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Letniskowa”. 

8) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 257, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Strumykowa”. 

9) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 254, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę 
„ul. Sadowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załączniki nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1B0939-83C7-4F7A-9E28-69FEEF1CB7B4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1B0939-83C7-4F7A-9E28-69FEEF1CB7B4. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1B0939-83C7-4F7A-9E28-69FEEF1CB7B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się 
z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości zabudowanych 
i przeznaczonych pod zabudowę na terenie miejscowości Rębów. 

Przedstawione nazwy ulic zostały zaproponowane przez mieszkańców sołectwa Rębów w trakcie konsultacji 
społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia Nr 81/2022 Wójta Gminy Kije z dnia 
28 października 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat nadania nazw ulic 
w miejscowości Rębów w terminie od 2 listopada 2022 r. do 30 listopada 2022 roku. 

Przedstawione propozycje nazw ulic zostały zawarte w protokole z Zebrania Wiejskiego sołectwa Rębów 
z dnia 06.11.2022r. Inne propozycje niż zawarte w przywołanym protokole nie wpłynęły. 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt.13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach, nazw ulic i placów będącymi drogami publicznymi. 

Zgodnie z Ustawą z dnia 17 maja 1989 r., Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1990 z 2022r. poz. 1846, 2185) do zadań gminy należy ustalanie numerów porządkowych oraz zakładanie 
i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic i adresów oraz umieszczanie i utrzymywanie 
w należytym stanie tabliczek z nazwami ulic i placów w miejscowościach na obszarze gminy. 

Droga zorganizowana na działce 205/2, 274 i 275 jest drogą publiczną, oznaczoną jako droga powiatowa nr 
Nr 0157T. 

Droga zorganizowana na działce 439 jest drogą publiczną, oznaczoną jako droga powiatowa nr Nr 0143T. 

Drogi zorganizowane na działkach 349, 239, 206, 205/1, 454, 257, 254 nie są zaliczane do dróg publicznych, 
jednakże stanowią własność Gminy Kije. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1B0939-83C7-4F7A-9E28-69FEEF1CB7B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV_341_22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku.
	Uzasadnienie



